

세 입 총 괄 표

2016년도 추경 2 회 일반회계 전체

(단위 :천원)

| 장 · 관 · 항 | 예 산 액 | | 기 정 액 | | 비 교 증 감 | |
|----------------|---------------|----------|---------------|----------|------------|---------|
| | | 구성비 | | 구성비 | | 증감률 |
| 총 계 | 3,569,233,406 | 100.00 % | 3,471,387,813 | 100.00 % | 97,845,593 | 2.82% |
| 100 지방세 수입 | 863,100,000 | 24.18 % | 863,100,000 | 24.86 % | 0 | 0.00% |
| 110 지방세 | 863,100,000 | 24.18 % | 863,100,000 | 24.86 % | 0 | 0.00% |
| 111 보통세 | 686,100,000 | 19.22 % | 686,100,000 | 19.76 % | 0 | 0.00% |
| 112 목적세 | 171,000,000 | 4.79 % | 171,000,000 | 4.93 % | 0 | 0.00% |
| 113 지난년도 수입 | 6,000,000 | 0.17 % | 6,000,000 | 0.17 % | 0 | 0.00% |
| 200 세외수입 | 57,008,415 | 1.60 % | 45,585,714 | 1.31 % | 11,422,701 | 25.06% |
| 210 경상적세외수입 | 18,089,668 | 0.51 % | 17,609,105 | 0.51 % | 480,563 | 2.73% |
| 211 재산임대수입 | 893,147 | 0.03 % | 887,046 | 0.03 % | 6,101 | 0.69% |
| 212 사용료수입 | 5,148,076 | 0.14 % | 5,134,074 | 0.15 % | 14,002 | 0.27% |
| 213 수수료수입 | 4,851,341 | 0.14 % | 4,851,341 | 0.14 % | 0 | 0.00% |
| 214 사업수입 | 465,555 | 0.01 % | 465,555 | 0.01 % | 0 | 0.00% |
| 215 징수교부금수입 | 1,200,000 | 0.03 % | 1,200,000 | 0.03 % | 0 | 0.00% |
| 216 이자수입 | 5,531,549 | 0.15 % | 5,071,089 | 0.15 % | 460,460 | 9.08% |
| 220 임시적세외수입 | 38,918,747 | 1.09 % | 27,976,609 | 0.81 % | 10,942,138 | 39.11% |
| 221 재산매각수입 | 5,744,050 | 0.16 % | 5,744,050 | 0.17 % | 0 | 0.00% |
| 222 부담금 | 7,765,920 | 0.22 % | 7,265,920 | 0.21 % | 500,000 | 6.88% |
| 223 과징금및과태료등 | 152,084 | 0.00 % | 137,874 | 0.00 % | 14,210 | 10.31% |
| 224 기타수입 | 25,256,693 | 0.71 % | 14,828,765 | 0.43 % | 10,427,928 | 70.32% |
| 300 지방교부세 | 489,145,870 | 13.70 % | 483,452,870 | 13.93 % | 5,693,000 | 1.18% |
| 310 지방교부세 | 489,145,870 | 13.70 % | 483,452,870 | 13.93 % | 5,693,000 | 1.18% |
| 311 지방교부세 | 489,145,870 | 13.70 % | 483,452,870 | 13.93 % | 5,693,000 | 1.18% |
| 500 보조금 | 1,763,594,341 | 49.41 % | 1,726,255,119 | 49.73 % | 37,339,222 | 2.16% |
| 510 국고보조금등 | 1,763,594,341 | 49.41 % | 1,726,255,119 | 49.73 % | 37,339,222 | 2.16% |
| 511 국고보조금등 | 1,763,594,341 | 49.41 % | 1,726,255,119 | 49.73 % | 37,339,222 | 2.16% |
| 700 보전수입등및내부거래 | 396,384,780 | 11.11 % | 352,994,110 | 10.17 % | 43,390,670 | 12.29% |
| 710 보전수입등 | 231,335,278 | 6.48 % | 229,159,523 | 6.60 % | 2,175,755 | 0.95% |
| 711 잉여금 | 225,359,003 | 6.31 % | 224,724,208 | 6.47 % | 634,795 | 0.28% |
| 712 전년도이월금 | 1,776,275 | 0.05 % | 235,315 | 0.01 % | 1,540,960 | 654.85% |
| 713 융자금원금수입 | 4,200,000 | 0.12 % | 4,200,000 | 0.12 % | 0 | 0.00% |
| 720 내부거래 | 165,049,502 | 4.62 % | 123,834,587 | 3.57 % | 41,214,915 | 33.28% |
| 721 전입금 | 89,055,502 | 2.50 % | 47,840,587 | 1.38 % | 41,214,915 | 86.15% |

(단위:천원)

| 장·관·항 | 예산액 | | 기정액 | | 비교증감 | |
|-------------|------------|--------|------------|--------|------|-------|
| | | 구성비 | | 구성비 | | 증감률 |
| 722 예탁금및예수금 | 75,994,000 | 2.13 % | 75,994,000 | 2.19 % | 0 | 0.00% |